
UCHWAŁA NR XX/194/20 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
dokumentacji rozbudowy skrzyżowania drogi krajowej nr 51 w rejonie miejscowości Dywity. 

Na podstawie art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t..j.: Dz.U. z 2020 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zm.), art. 3 ust.6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury 
transportu lądowego (t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 203), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Dywity na rok 2020 udziela się dotacji celowej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad, Oddział w Olsztynie w wysokości 97 422,15 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta 
dwadzieścia dwa złote 15/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów dokumentacji projektowej 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa skrzyżowania w km 82+971 drogi krajowej nr 51 Granica 
państwa-Olsztyn-Olsztynek z drogą powiatową nr 1449 N (ulica Wadąska) i drogą gminną do „Osiedla 
Sterowców” w Dywitach”. 

§ 2. Zasada współfinansowania rozbudowy skrzyżowania w km 82+971 drogi krajowej nr 51 Granica 
państwa-Olsztyn-Olsztynek z drogą powiatową nr 1449 N (ulica Wadąska) i drogą gminną do „Osiedla 
Sterowców” w Dywitach określona została w porozumieniu zawartym w dniu 06.09.2017 r. pomiędzy 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Olsztynie, Gminą Dywity i Gminą Olsztyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

Id: 27323874-39B8-408D-B322-201F1C684AC9. Podpisany Strona 1




